Томская область

Первомайский район

Совет Первомайского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

_________________________________________________________________________________
07.10.2015
№34
с. Первомайское

     О рассмотрении заявления главы Первомайского сельского поселения

В связи с заявлением главы Первомайского сельского поселения Панченко Андрея Васильевича о досрочном прекращении полномочий по собственному желанию с 07.10.2015 года в соответствии  с пунктом 2 части 6 стать 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», и статьи 28 устава муниципального образования Первомайское сельское поселение,

СОВЕТ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1.Прекратить полномочия главы Первомайского сельского поселения Панченко Андрея Васильевича с 07.10.2015 года.
2.Возложить обязанности главы Первомайского сельского поселения на ведущего специалиста  администрации Первомайского сельского поселения  Юркова Евгения Леонидовича до вступления в должность вновь избранного главы Первомайского сельского поселения.

3.Настоящее решение обнародовать в специально отведенных местах библиотеках населенных пунктов и разместить на официальном сайте  администрации Первомайского сельского поселения http://www.pervomsp.ru/.
4.Решение вступает в силу со дня подписания.

Заместитель председателя

Совета Первомайского

сельского поселения                                                            Н.Д.Михайловский